ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
28 октября   2016   года                      г. Благодарный                         №  664

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

1.	Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от:
09 августа 2012 года № 637 «Об организации перевода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг органами местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края;
09 октября 2012 года № 800 «О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 09 августа 2012 года № 637 «Об организации перевода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг органами местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
05 апреля 2013 года № 242 «О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 09 августа 2012 года № 637 «Об организации перевода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг органами местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
17 декабря 2014 года № 776 «О внесении изменений в перечни первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Благодарненского муниципального района Ставропольского края в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальными учреждениями Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 09 августа 2012 года № 637»;
01 апреля 2015 года № 215 «О внесении изменений в перечень   муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденный   постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 09 августа 2012 года №637»
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                   С.Т.Бычков

Проект вносит первый заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
                             А.А. Сошников

Проект визируют:

Управляющий делами  администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                    И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

  И.И. Яковлев

	Начальник  отдела правового и кадрового  обеспечения  администрации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края

    Л.С. Шурховецкая